

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Открытого акционерного общества «ТАТМЕДИА» «Полиграфическо - издательский комплекс «Идел-Пресс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	17	45	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	30	81	35	0	0	0
из них женщин	63	63	0	10	25	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Участок подготовки бумаги																							
1	Учетчик бумаги	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Транспортировщик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок изготовления полиграфической продукции широкого потребления																							
4	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Машинист крышкоделательной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист резальных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Печатник-тиснильщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист на припрессовке пленки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Брошуровщик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Брошуровщик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (9A)	Брошуровщик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (9A)	Брошуровщик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Переплетчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад готовой продукции																							
14	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (15A)	Машинист упаковочной машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех допечатной подготовки																							
23A	Инженер-оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Инженер-оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (23A)	Инженер-оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (26A)	Оператор ctp	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (29A)	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (29A)	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (29A)	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33A (29A)	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (29A)	Специалист по допечатной подготовке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Корректор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Корректор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (35A)	Корректор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и пожарной безопасности																						
38	Маляр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент обеспечения производства																						
39A	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (39A)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Прессовщик отходов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Дворник	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Гардеробщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Охрана																						
59	Вахтер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Вахтер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория по ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
61А	Инженер-электронщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (61А)	Инженер-электронщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-программист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, обмотки электрических машин	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад полиграфических материалов																						
65	Старший кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сантехнический участок																						
66	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Электрогазосварщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
70	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
74	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель погрузчика (Погрузчик Komatsu 15)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель погрузчика (Погрузчик Komatsu 18)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213, рег. № В990ВХ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля (Fiat Ducato, рег. № Н881АН)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (Hyundai Sonata, рег. № О095ОВ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водителя автомобиля (Renault	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Logan, рег. № 00940В)																						
81	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053, рег. № В628КР)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705, рег. № В890ВХ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Водитель автомобиля (КамАЗ-5447, рег. № О394ЕН)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля (МАЗ-6312, рег. № В103КР)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva, рег. № В523ВХ)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель погрузчика (Электропозрузчик Komatsu)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель погрузчика (Электропозрузчик Komatsu)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Гаврилов Андрей Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Васильев Александр Сергеевич

Ф.И.О.

(дата)

Начальник по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Ахметзянов Тагир Талгатович

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Харченко Антон Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонова Наталья Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Галиуллин Адель Ильдарович

Ф.И.О.

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Миннибаев Артур Ирикович

Ф.И.О.

(дата)

Трутнев Дмитрий Александрович